
Milí přátelé,

s radostí vám tento měsíc posíláme naši exkluzivní kávu
Costa Rica La Pantera. Tato káva je jako láska v plném
květu - plná jemných nuancí, hlubokých chutí a sladkého
aroma. 

Věříme, že si ji budete užívat stejně jako my a že každý
šálek vám přinese radost a šťastné okamžiky.

Máj je měsícem, kdy příroda ožívá a láska je ve vzduchu.
Je to období, kdy se srdce rozechvívají a touha po spojení
s druhými je silnější než kdy jindy. Stejně jako láska, i káva
má svůj vlastní jazyk. Vnímáme ho ve vůni, chuti a doteku
každého šálku. 

Nechte se tedy unést touto kávovou symfonií, která vám
přináší nejen okamžiky radosti, ale i společné chvíle
spojení s tím, co je pro vás důležité. Ať už se na kávě
setkáváte s milovanými, nebo si užíváte sami sebe a svůj
klidný okamžik, každý šálek vám přináší něco jedinečného
a cenného.

Děkujeme Vám, že jste součástí naší kávové rodiny. Vaše
přízeň a podpora nás naplňuje radostí a vděčností. Pokud
budete mít jakékoli otázky nebo připomínky, neváhejte nás
kontaktovat. Jsme tu pro vás!

               S láskou a vděčností
                                       tým Pražírny kávy Kroměříž

Costa Rica La Pantera Tarrazu

ZEMĚ PŮVODU/ ORIGIN: Costa Rica
ODRŮDA / Variety: Caturra, Catuai
ZPRACOVÁNÍ / Preparation: praná /
washed
NADMOŘSKÁ VÝŠKA / Altitude: 1400
- 1900 m

CHUŤOVÝ PROFIL: Intenzivní vůně
červeného ovoce, jasnou aciditou a
sladkým tělem, komplexní švestková a
čokoládová dochuť.

Oblast Tarrazú produkuje jedny z
nejlepších káv Kostariky. Tichý oceán
silně ovlivňuje klima dvěma velmi
odlišnými obdobími: obdobím dešťů
(červen až listopad) a obdobím sucha
(prosinec až květen).

Produkce kávy je základem ekonomiky
regionu Los Santos. Většina
producentů pracuje na své farmě se
svými rodinami. Region zaměstnává
mnoho domorodců z Panamy
(Chiriqui) během sklizně kávy (až
5000 sběračů kávy).

Všichni partneři pěstitelů kávy EFICO v
regionu Tarrazú dodržují programy
udržitelnosti a sociální a
environmentální odpovědnost
prostřednictvím řady certifikačních
značek, jako je Fairtrade, Rainforest
Alliance nebo vlastních iniciativ, např.
„Zero Carbon“.

REGION: Tarrazú, Los Santos district
SKLIZEŇ / Harvest: Prosinec - Březen
VELIKOST ZRNA / screen: 16 up
OBDOBÍ ZASÍLÁNÍ / Shipment: Leden ‐
Červen
VÝROBCE / Producer: Casa Ruiz S.A.


